
事業名 工事名 工期 入札参加業者 落札業者 落札額（円） 設計価格（税抜：円） 予定価格（税抜：円） 最低制限価格（税抜：円）

1
地域－１　地域公共ネットワーク等強じん化事

業
明和町観光・防災Wi-Fiステーション整備事業

電源工事
平成28年3月31日 前田電設 2,100,000 前田電設 2,100,000 2,917,321 2,626,000 1,751,000

扶桑電通㈱津営業所 53,900,000 48,180,000 47,990,000

ミツイワ㈱三重インフラサービス部 48,200,000 48,000,000 47,000,000
不調

平成２８年３月１１日　入札結果一覧表
第1回入札額(円）

2 地域－２　地域公共ネットワーク等強じん化事業 明和町観光・防災Wi-Fiステーション整備工事 平成28年3月31日

第2回入札額(円）

不調 48,258,673 44,700,000 29,800,000

第3回入札額(円）


